

رسول سنائی راد

بهبود ارتقای روابط منطقه‌ای

توسعه و افزایش روابط با همسایگان از جمله اولویت‌های دولت سیزدهم بوده که با وجود برخی موانع و چالش‌ها تاکنون به شکل مناسبی پیگیری و به اجرا گذاشته شده‌است.

تداوم مذاکرات با ریاض، مدیریت تنش با آذربایجان، گسترش روابط و مناسبات سیاسی و اقتصادی با سایر همسایگان، از قبیل احیای همکاری‌های اقتصادی با ترکمنستان از نشانگان توفیق در این اولویت سیاست خارجی است که نوید بهبود مناسبات منطقه‌ای، تنش‌زدایی، عادی‌سازی و گسترش روابط با کشورهای همسایه را می‌دهد.

التهت حفظ و ارتقای سطح روابط و همکاری و اشتراکات فرهنگی با همسایگان می‌توانست سهولت در بهبود روابط را تشدید کند، اما متأسفانه چند عامل مخرب به سردی و کاهش روابط و بعضاً غلبه روش‌های تقلب‌ی و تنش‌زآ بین برخی همسایگان با جمهوری اسلامی ایران تلامید‌است.

تعاملی چون؛

۱. تفاوت‌ها و رقابت‌های هویتی و تاریخی که در پیوند با حاکمیت و قدرت‌یابی برخی بازیگران افراطی و توسعه‌طلب به ضدیت‌ها و حتی خصاماتی منتهی شده‌است، نمونه‌های برجسته آن افغانستان در دورهٔ اول حاکمیت طالبان و پیش‌تر از آن هم عراق در دوره صدام هستند.

۲. همسویی و همکاری برخی سرران دولت‌های کشورهای همسایه با سیاست‌های ضدایرانی امریکا و رژیم صهیونیستی که متأسفانه غالباً از این دولت‌ها به عنوان ابزاری برای تقویت فشار علیه جمهوری اسلامی استفاده شده‌است. همان‌گونه که در شرایط فعلی رژیم صهیونیستی با اغزن دیدک شدن برخی کشورهای همسایه به دنبال مسموم‌سازی فضای سیاسی و منامعت از شکل‌گیری تحرکات دیپلماتیک آنها برای حل اختلافات به شکل مسالمت‌آمیز با جمهوری اسلامی ایران است.

۳. نگرانی برخی همسایگان نسبت به نفوذ منطقه‌ای ایران و بازتاب آ‌رمان‌ها و پیام‌های انقلاب اسلامی بر منطقه که در پیوند با فضای ایران هراسی ضریب‌افزینی به خود گرفته‌وبه کاهش سطح همکاری‌ها و روابط سیاسی و اقتصادی منجر شده‌است.

۴. سایه انداختن رفتارهای نامتعارف برخی بازیگران غیردولتی مثل حمله به سفارت و کنسولگری عربستان بر مناسبات و روابط سیاسی که بازناب‌های رسانه‌ای آن توسط مخالفان این روابط نیز به آن ضریب داده شد و ابعاد آن را بزرگ‌تر و پیچیده‌تر جلوه داد تا امکان رفع سوءتفاهمات و مدیریت و خاتمه تنش‌های مربوط به این پدیده‌ها را سلب نماید.

اماد شرایط فعلی مجموعه‌ای از تجارب ارزش‌ها، منافع یا حداقل اجتناب از خسارت‌ها در کنار تغییر نگرش در بازیگران و کنشگران سیاسی، موجب شکل‌گیری اراده‌ای سیاسی برای افزایش سطح روابط و کاهش تنش‌ها و تقابل‌های بی‌فایده شده و روند غلبه سیاست‌ها و روش‌های سازنده برای تنش‌زدایی و بهبود و ارتقای روابط و همکاری‌ها تفاقوت شده‌است.

علاوه بر این، خسارت‌های ناشی از قطب‌سازی‌ها و انتلاف‌سازی‌ها برای تقابل و ستیز با جمهوری اسلامی و همچنین مشاهدهٔ افول قدرت امریکا که مخالف و مزاحم بزرگ برقراری حفظ و ارتقای روابط برخی کشورهای منطقه با ایران بوده و چشم‌انداز احتمالی گفت‌وگوهای برجامی نیز این پیام را به دولت‌های منطقه منتقل می‌کند که به‌الگویی جدید از روابط و همکاری با ایران رو آوردن.

در این‌روند، بهبود روابط با بد که‌ام از کشورها می‌تواند الگویی برای سایرین به حساب آید. از این‌رو در شرایط فعلی که هم گفت‌وگوهای برجامی تا حدودی فضا را از روی برخی همسایگان کاهش داده و هم تجربه به‌کارگیری روش‌های تقلب‌ی و غیرسازنده در سالیان گذشته، خسارت‌های بهبودی بی‌نیجه آن را به‌انبات رسانده، وضعیت مناسبی برای رفع تنش‌ها و چالش‌ها و بهبود و ارتقای روابط و مناسبات منطقه‌ای و افزایش همکاری‌ها و شرکات‌های سیاسی، اقتصادی و حتی امنیتی فراهم شده‌است.

نکته مهم در اجرای این سیاست، این است که بهبود روابط به معنای حل تمام مسائل و به‌طور هم‌زمان نیست و رفع تمامی اختلافات و تفاوت‌ها با کشورهاییکه دارای پیشینه اختلافی دارند، مستلزم رسیدن به تفاهمات و یافتن حوزه‌های مشترک منافع و نیازها و حل تدریجی اختلافات است. اما باوجود همین تفاوت‌ها و رقابت‌های ژئوپلتیکی می‌توان حداقل از تنش‌ها و چالش‌ها اجتناب کرد و با محورت وحدت و همکاری اسلامی و جایگاه همسایگی، اراده سیاسی را برای حفظ و تقویت روابط و مناسبات تقویت و مسیر گفت‌وگو و تعامل سازنده را هموار نمود؛ اراده‌ای که خوشبختانه احد زیادی پدید آمده و در اولویت سیاست‌های منطقه نیز قرار گرفته‌است.

مخبر آخر



وزیر امور خارجه در دیدار رئیس سازمان

پداقتد غیر عامل:

شکایت حملات سایبری را به مجامع بین‌المللی می‌بریم

حملات سایبری علیه زیرساخت‌های کشور را در مجامع بین‌المللی از نظر حقوقی پیگیری خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، در دیدار سردار جلالی، رئیس سازمان پداقتد غیرعامل کشور با حسین امیر عبداللّهیان، موضوعات مختلف همکاری‌ها در زمینه پداقتد غیرعامل، از جمله توسعه روابط کشورمان با سایر کشورهای دنیا، پیگیری‌های حقوقی و سیاسی از سوی وزارت خارجه در محافل بین‌المللی، ایجاد بسترهای لازم برای مرادات و گفت‌وگوهای علمی- پداقتدی تبادل نظر قرار گرفت.

امیر عبداللّهیان در این دیدار، ضمن برشردن توانایی‌ها و ظرفیت‌های علمی کشورمان و نیاز سایر کشور‌ها؛ز جمله برخی همسایگان در زمینه مسائل مربوط به پداقتد غیرعامل نسبت به استفاده از همه ابزارهای حقوقی و سیاسی موجود در وزارت خارجه، برای توسعه و به‌روزروی هرچه پیشتر این دانش بومی، اعلام آمادگی کرد. وزیر امور خارجه همچنین گفت: حملات سایبری علیه زیرساخت‌های کشور را در مجامع بین‌المللی از نظر حقوقی پیگیری خواهیم کرد.

سردار جلالی، رئیس سازمان پداقتد غیرعامل کشور هم با ابر از امیدواری نسبت به افزایش همکاری‌های سازمان پداقتد غیر عامل کشور با وزارت امور خارجه در دولت جدید، مهم‌ترین هدف سازمان را رصد و مهار تهدیدات و کاهش مخاطرات و آسیب پذیری کشور در برابر تهدیدات خارجی اعلام و به شکل‌گیری تهدیدات نوین در فضای بین‌المللی اشاره کرد. وی همچنین بر لزوم انجام اقدامات مناسب حقوقی و سیاسی در این فضای جدید اشاره کرد. رئیس سازمان پداقتد غیرعامل با تأکید بر اینکه امروز دشمنان ما عملیات علیه زیرساخت‌های حیاتی کشور را در دستور کار خود قرار داده‌اند، بر لزوم دفاع جمعی و هم‌افزا در برابر تهدیدات تأکید کرد.

رئیس سازمان پداقتد غیرعامل کشور با تأکید بر توانایی‌های کشورمان در حوزه پداقتد غیرعامل از جمله دارا بودن بیش از ۳۵۰ کالای راهبردی، نسبت به همکاری با سایر کشورهای دوست اعلام آمادگی کرد.

۲۰ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۳۸۶ | تاریخ انتشار: ۱۴۰۰ | ۲۴ جمادی‌اول ۱۴۴۳

۲ گزارش

رئییسی با دعوت پوتین به روسیه می‌رود

سخنگوی کرملین: تهران و مسکو در حال آماده شدن برای ارتباط در عالی‌ترین سطح هستند



رئیس جمهور کشورمان با دعوت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه به زودی به این کشور سفر می‌کند. در این سفر که در راستای تعاملات راهبردی ایران و روسیه برنامه‌ریزی شده است، سید ابراهیم رئیسی در دیدار یا همتای روسی خود درباره تقویت و توسعه روابط دو جانبه گفت‌وگو خواهد کرد. دیدمتری پسکوف، سخنگوی کرملین روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت، تهران و مسکو در حال آماده شدن برای ارتباط در عالی‌ترین سطح هستند.

خبر سفر رئیسی به روسیه را سخنگوی دولت دیروز و در دومین نشست خبری با‌اصحاب رسانه تأیید کرد و درباره زمان و علت سفر سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور به روسیه گفت: در راستای تعاملات راهبردی ایران و روسیه، آقای پوتین از رئیس‌جمهور ما دعوت کرد سفری به روسیه داشته باشد که اوایل سال جدید میلادی این سفر انجام می‌شود. علی‌بهادری جهری اضافه کرد: این سفر در چارچوب سیاست‌های تقویت و توسعه روابط دو جانبه و چندجانبه با اولویت کشور‌های منطقه و با محورت و اولویت مباحث همکاری‌های تجاری و اقتصادی انجام می‌شود. معاون سیاسی رئیس‌جمهور در حال

- نهایی‌کردن این سفر است.**
- کشایش‌های ارزی در راه است**
- علی‌بهادری جهرمی در پاسخ به ایرنا درباره

۲ خبر

وضعیت منابع ارزی کشور گفت: طبیعتاً کشور در شرایط تحریمی است و شرایط تحریمی را نمی‌توان با شرایط عادی مقایسه کرد، البته در بحث فروش نفت و بازگشت منابع حاصل از آن شاهد ثبات در بازار ارزی هستیم و مشکلی در تأمین منابع ارزی نداریم. عرضه ارز نیماهی در روزهای اخیر بیش از قبل است و با توجه به فروش نفت و منابع حاصل از آن شاهد اتفاقات خوب در گشایش‌های ارزی خواهیم بود.

- ارز ترجیحی گندم و دارو حذف می‌شود**

بهادری جهرمی در بخش دیگری از این نشست، با اشاره به برخی نگرانی‌ها درباره حذف ارز ترجیحی برخی اقلام و کالاها، گفت: دولت هیچ حذف ارز ترجیحی و سوءاستفاده برخی از این ضمیمات، با ابراز تأسف از رواج برخی شایعات در جریان اجرای برخی تصمیمات و طرح‌ها، گفت: دولت هر برنامه‌ای داشته باشد، معاون اول یا سخنگوی دولت آن را به اطلاع مردم خواهد رساند. جدی‌بهادری جهرمی ادامه داد: امروز استمرار این ارز ترجیحی علاوه بر مقرراتی که بر مردم دارد، منابع مورد نیاز هم تأمین نشده‌است. دولت تا زمانی که در خصوص تغییر شیوه و سیاست برای مردم اطلاع‌رسانی لازم نداشته باشد از ارزی که در حال حاضر در دست مردم وجود دارد و هر گونه افزایش قیمت و گرانی در کالاها پذیرفتنی نیست و ستاد تنظیم بازار تهدیدات لازم را نسبت به سودجویان و تدابیر مختلفی در خصوص گران‌فروشی اتخاذ

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۳۹۲۹

دولت برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد

اتخاذ خواهد کرد. وی بار دیگر تأکید کرد که هر اقدامی که قرار باشد دولت انجام دهد، پس از اطلاع‌رسانی به مردم انجام خواهد شد.

- دولت برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد**

پاسخ به اخبار ضد و نقیض مربوط به تغییر نرخ بنزین و همچنین نظام توزیع آن موضوعی بود که سخنگوی دولت درباره آن توضیح داد. بهادری جهرمی در همین زمینه تصریح کرد: دولت هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت ادامه داد: نامه‌ای که از آن به‌وجود منتشر شد و سوءبرداشت‌هایی که از آن به‌وجود آمد، درباره بازتوزیع یارانه بنزین بود که قرار است به صورت آزمایشی با شیوه توزیع همین یارانه و با حفظ همین مبالغ در دو جزیره کیش و قشم عملیاتی شود. به کسانی که چند خودرو دارند، چند برابر کسی که یک خودرو دارد یا حتی خودرو ندارد یارانه بنزین داده می‌شود که این نظام توزیع ناعادلانه است. با توزیع همین یارانه به نحوی که به جای خودرو و مردم داده شود، مردم نتیجه آزمایشی آن را در دو جزیره خواهند دید. وی این نکته را هم توضیح داد که شایعات به‌وجود آمده در این زمینه ناشی از آن بوده که نامه مذکور پیش از اجرای آزمایشی این طرح منتشر شد.

■ استعفا ی ۳ وزیر اقتصادی شایعه بود
بهادری جهرمی در واکنش به برخی شایعات درباره استعفا برخی وزرا، این شایعات را بیشتر شبیه به یک شوخی تلخ دانست و گفت: هر سه وزیر تعاون، صمت و اقتصاد جزو پرکارترین و باانگیزه‌ترین وزرا هستند که در جلسات هیئت مدیراتی جهرمی با بیان اینکه دولت سیزدهم مسرتادار تورم‌های سنگین سال‌های اخیر است، ادامه داد: از رشد واحد پولی در همین مدت کوتاه ۱۲ دهم درصد کاهش یافته‌است. سخنگوی دولت، پرداخت یارانه‌ها را یکی از عوامل جدی تورم دانست که اصلاح آن به‌روزی محقق خواهد شد.

سخنگوی دولت درباره زمان قطعی اجرای طرح حذف ارز ترجیحی و سوءاستفاده برخی از این ضمیمات، با ابراز تأسف از رواج برخی شایعات در جریان اجرای برخی تصمیمات و طرح‌ها، گفت: دولت هر برنامه‌ای داشته باشد، معاون اول یا سخنگوی دولت آن را به اطلاع مردم خواهد رساند. جدی‌بهادری جهرمی ادامه داد: امروز استمرار این ارز ترجیحی علاوه بر مقرراتی که بر مردم دارد، منابع مورد نیاز هم تأمین نشده‌است. دولت تا زمانی که در خصوص تغییر شیوه و سیاست برای مردم اطلاع‌رسانی لازم نداشته باشد از ارزی که در حال حاضر در دست مردم وجود دارد و هر گونه افزایش قیمت و گرانی در کالاها پذیرفتنی نیست و ستاد تنظیم بازار تهدیدات لازم را نسبت به سودجویان و تدابیر مختلفی در خصوص گران‌فروشی اتخاذ

دبیر ستاد مردمی برگزار می‌شود

دبیر ستاد مردمی برگزار می‌شود

حاج قاسم با شهادتش شکوفاتر و مانا‌تر شد



یعنی «مام» و «امت» دارد. اگر مردم نباشند، اثری از انقلاب نخواهد بود و آن انقلاب عجم و قح نخواهد داشت. در تشیع پیکر حاج قاسم هر دو صحنه دیده شده‌است. مقدم‌فر با بیان اینکه سردار سلیمانی نماد ولایتمداری و ارزش‌ها بود، اظهار داشت: حاج قاسم کسی بود که نشون عقاب‌تبحیری را اطاعت از ولی‌فقیه می‌دانست و در ادامه می‌گفت در روز قیامت همه این را خواهید فهمید.
تکريم حاج قاسم، تکريم انقلاب است. عشق وزری به حاج قاسم، عشق‌ورزی به انقلاب است. تمام وجود حاج قاسم در ارزش‌های انقلابی و اسلامی نهفته بود. بنابراین شهادت حاج قاسم یک هدیه الهی بود، اما تنها مخصوص به آن سال نبوده و نیست.

حاج قاسم، انسان تراز انقلاب اسلامی

دبیر ستاد مردمی و برگزار می‌شود

بهادری جهرمی در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از اینکه برخی می‌گویند شهدای دوران دفاع مقدس مربوط به این دوره نیستند و نمی‌توانند الگویی برای جوانان و نوجوانان که با فضایی مجازی و شبکه‌های اجتماعی سر و کار دارند باشند، خاطر نشان کرد: اما حاج قاسم مربوط به امروزی است که رسانه‌های نوین و شبکه‌های اجتماعی رونق دارند. داعش دو جنگ سخت و نرم با حاج قاسم و مدافعان حرم داشت. داعشی‌ها در جنگ تبلیغی بسیار موفق بودند. آنها با هدف خلبانی را در قفس آتش زدند؛ چراکه می‌دانستند حاج قاسم پای‌روس‌ها را به سوریه باز کرد و طبق تقسیم‌کار آنها در آسمان اسلامی به جهان معرفی کنیم.

گذرگاه‌ها

سر لشکر سلامی:

اقتدار ایران

ثمره‌شادت فرزندان مؤمن و انقلابی است

فرمانده کل سپاه در پیامی شهادت مه‌ران شوری زاده و محسن کیخایی حین اجرای مأموریت حراست از مرز‌ها را تسلیت گفت و نوشت: اقتدار امروز ایران ثمره رشادت فرزندان مؤمن و انقلابی است.

به گزارش سپه‌ا نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در پی شهادت دو تن از رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، شهیدان «مه‌ران شوری‌زاده» و «محسن کیخایی» حین اجرای مأموریت حراست از مرزهای امنیت و عزت میهن اسلامی، پیام تسلیت صادر کرد.

در بخشی از پیام فرمانده کل سپه‌ا آمده است: شهادت مظلومانه پاسداران سرافراز و رشید سپه‌ا اسلام، شهیدان مه‌ران شوری‌زاده و محسن کیخایی، در ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت صدیقه کبری، فاطمه زهرا (س) حین اجرای مأموریت حراست از مرزهای امنیت و عزت میهن اسلامی را محضر حضرت بقیه الله الاعظم (ارواحنا فداه)، رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا، امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، خانواده‌های مکرم و هم‌رزمان غیور آنان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

بی‌تردید امنیت پایدار، آرامش و اقتدار امروز ایران عزیز ثمره مجاهدت‌ها و رشادت‌های چنین فرزندان شجاع، مؤمن و انقلابی است که با تاسی به مکتب اسلام و سیره اهل بیت (علیهم‌السلام) با نثار خون پاک خود، صحنه‌هایی شکوهمند و بی‌بدیل را ایثار و از خودگذشتگی در راه امنیت بخشی و عزت‌آفرینی برای انقلاب، نظام و سرزمین اسلامی رقم زدند و موجب ناکامی و حقارت بدخواهان و اشرار در دستیابی به اهداف شوم و ولید شان شدند.

کارشناس مسائل بین‌الملل:

رزمایش پیامبر اعظم تهدیدات رژیم صهیونیستی را بی‌اعتبار کرد

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه غربی‌ها تلاش می‌کنند، از رژیم صهیونیستی به عنوان نقش‌مکمل پلیس بد و برای اعتباربخشی به تهدیدات نظامی استفاده کنند، گفت:

با رزمایش اخیر نیروهای مسلح، ایران این پالس را فرستاده که تهدیدات این رژیم به هیچ عنوان معتبر نیست و تأثیری در مذاکرات ندارد.

سید مصطفی خوش‌چشم در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به نقش رژیم صهیونیستی در روند مذاکرات، گفت: این رژیم از ابتدای مذاکرات و قبل از آن، نقش پلیس بد و تهدیدکننده را داشت. طرف امریکایی در طول دو سه سال اخیر در پروژه و استراتژی مه‌ار که با استفاده از سیاست و جما و هویج با ایران طرف می‌شد، در حوزه تهدید نظامی ضعیف شد و اعتبار تهدید نظامی خود را از دست داد. در ادامه رژیم صهیونیستی با تهدیدات نظامی و تبلیغات کلامی بیشتر تلاش کرد به این تهدیدات نظامی، اعتباربخشی کند.

وی ادامه داد: با شروع مذاکرات در هفته اول و غافلگیر شدن طرف غربی در خصوص ابتکار عمل ایران و با افراف رژیم صهیونیستی در انجام تهدیدات نظامی، این رژیم نتوانست نقش خود را به صورت متقاعدکننده ای‌تمام دهد و این مه‌ار پلیس بد به واسطه زیاده‌روی سوخ‌ت و از معادله خارج شد.

این کارشناس مسائل بین‌الملل در پایان گفت: با رزمایش اخیر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، ایران این پالس را فرستاده که تهدیدات رژیم صهیونیستی به هیچ عنوان معتبر نیست و تأثیری در مذاکرات وین نخواهد داشت و در حقیقت ایران با استفاده از ابزارهای موشکی و منطقه‌ای، می‌تواند روند را معکوس و طرف غربی را وادار به امتیازدهی کند.

سخنگوی سپه‌ا:

روند افول رژیم صهیونیستی به بالاترین سطح رسیده‌است

سخنگوی سپه‌ا با بیان اینکه در گام دوم انقلاب باید از زیرساخت‌ها تا تکیه‌بر نیروی جوانان انقلابی استفاده کنیم، گفت: امروز پیشرفت‌های ما در بسیاری از عرصه‌ها در تراز جهانی است.

به گزارش سپه‌ا نیوز، سردار سررتیب دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپه‌اروز گذشته در یادواره ۱۳۶۹ شهید تیب میرزا کوچک خان نیروی زمینی سپه‌ا و شهدای محور مقاومت، صیانت از امنیت و آسایش مردم را دغدغه سپه‌ا هم برشمرد و اظهار کرد: دشمن بدانند اگر سپه‌ا دیروز در میدان جنگ بود امروز در میدان خدمات‌رسانی به مردم حضور دارد.

مسئول روابط عمومی کل سپه‌ا با بیان اینکه رشادت‌ها و حماسه‌های فرزندان این مرز و بوم در مقاطع مختلف انقلاب اسلامی بر کسی پوشیده نیست، ادامه داد: ملت ما با دستن خالی، اراده فولادین و اطاعت از امام و رهبری بر همه توطئه‌ها فائق آمدند. جوانان ما باید بدانند که دشمن تصور می‌کرد می‌تواند با یک هجمه نظامی گسترده، تومار انقلاب اسلامی را در هم بپیچد، اما ملت ایران با ایستادگی و مجاهدت، دشمن را به خاک ذلت نشاندند. سردار شریف با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، گفت: بزرگداشت نام و یاد شهدا و تکريم خانواده‌های معطم شهدا، مهم‌ترین وظیفه ما در قبال آنان است و باید در ادامه راه انقلاب با ولایتمداری، حفظ وحدت و شهادت و تکريم شهدای ارزشی و اهل فبیتي بر دشمنان مختلف در جنگ جاری‌بندى به فرهنگ ارزشی و اهل فبیتي بر دشمنان مختلف در جنگ سرد و سخت پیروز شویم، وی با بیان اینکه دشمن همواره تلاش می‌کند همه داشته‌ها و دستاوردها را زیر سؤال ببرد و ملت از انقلاب و پشیمان و آنان را مأیوس و نا امید کند، تأکید کرد: دشمن به دنبال یحزانی نشان دادن وضعیت و گرفتن امید از جامعه است.

شریف در ادامه با بیان اینکه اگر ابعاد وجودی شهید سلیمانی را به دستنی‌تنبین کنیم، الگویی نه تنها برای ایران، بلکه برای همه دنیا است، عنوان کرد: سردار سلیمانی الگوی پاک، شجاع، متدین، مردمی و با عطفه‌های فراخ بشری است. سخنگوی سپه‌ا با بیان اینکه روند افول رژیم صهیونیستی به بالاترین حد خود در ۷۰ سال گذشته رسیده است، گفت: استکبار جهانی و صهیونیست‌ها از قدرت جنبه مقاومت به وحشت فزایدند و برای همین فرمانده عالی قدری همانند سردار سلیمانی را به شهادت رساندند. وی افزود: استبداد و درماندگی صهیونیست‌ها و دشمنان امت اسلامی به واسطه خون شهیدان و ایستادگی و مقاومت مردم رقم خورد ه‌است.

سخنگوی سپه‌ا با بیان اینکه به فتح قلعه‌های نهایی نزدیک هستیم و نباید به حرف‌های دشمن توجه کرد، گفت: دشمن قصد دارد داشته‌های ما را کم‌رنگ و کاستی‌ها را مه‌م نمایش دهد و این خاصیت خصومت همیشگی آنان علیه انقلاب اسلامی است. وی با بیان اینکه دنیا امروز دشنای مبادله قدرت است و کمشوری که قدرت نداشته باشد نمی‌تواند امنیت خود را تأمین کند، تصریح کرد: تا به امروز مردم و مسئولان موانع بسیار بزرگی را از سر خود برداشته‌اند؛ در گام دوم انقلاب باید از زیرساخت‌هایی که در چلهٔ اول انقلاب ایجاد شد به‌خوبی و با هوشمندی از دستگیر نیروی جوانان انقلابی استفاده کنیم؛ هیچ کاری با این جوانان بی‌تجربه ایران نشدنی نیست.